
 
 

 

 

Školní družina a školní klub, jehož činnost vykonává ZŠ a MŠ Kroměříž, F. Vančury 

        

Žádost o přijetí do školní družiny (školního klubu) - zápisní lístek 

školní rok  
 

Jméno a příjmení žáka/yně: Datum narození: 

Škola: Třída: 

Bydliště: 

 

Zákonní zástupci 

Jméno a příjmení otce: Telefon: 

Jméno a příjmení matky: Telefon: 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

 

 

Ranní pobyt před vyučováním: od 7.00 hodin  

  

Den Doplňte čas příchodu 

Pondělí  

Úterý  

Středa  

Čtvrtek  

Pátek  

 

Odpolední pobyt: od konce vyučování do 15 hodin   

 

Den Doplňte čas odchodu Pozn.: v doprovodu s kým, či samostatně 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

 

Všechny případné změny v příchodech a odchodech během roku budu neprodleně písemně 

oznamovat vedoucí vychovatelce. 

Byl/a jsem seznámen/a s vnitřním řádem pro školní družinu a školní klub a  upozorněn/a, že je 

třeba dodržovat čas na vyzvedávání dětí, který je vzhledem k odpoledním činnostem 

stanoven následovně: 13.00 – 13.15 hodin, 14.45 – 15.00 hodin. 
 

 

V Kroměříži dne:        …………………………………… 

         podpis zákonného zástupce žáka/žákyně 


